REGTONAL, FAMILIAR, FRISCH

.Y
OLAF MASUR

CATERING

Montag Dienstag, Mittwoch, Donnerstag Freitag, Samstag Sonntag
Kalender 11.05.2026 12.05.2026 13.05.2026 14.05.2026 15.05.2026 16.05.2026 17.05.2026
Woche Erbsensuppe Gemisesuppe Maultaschensuppe Bohnensuppe, Kohlrabisuppe Barlauchcremsuppe
20 a,h a, d, d1 mit Schweinefleisch Zwiebeln u. a, d, d1 a, d, d1
d, d1, h Kartoffeln
a, d, d1
Menii 1 One Pot Pasta Gemiise Vollkornbratlinge Steckriiben-Kohlrabi- Reispfanne Eieromelette Lasagne Polenta -
vegetarisch Vollkornnudeln Zucchini  Schnittlauchsauce, SifRkartoffelpfanne Wok-Gemuse Spargelgemise Gemiise-Linsen Kase-Knusperschnitte
.g . Karotten Tomaten Blumenkohl Drillinge Falafel Ballchen, siiR-saure Sauce Petersilienkartoffeln Bolognese Ratatouille
mit Milch- & etersilienkartoffe
. Rucola Grana Padano  d.d1.g,h Krauterdip k ag Béchamel Kase ag
Eiprodukten a.d, d1 d,d1, ad dih
Paniertes Szegediner Gulasch Gebratener Hackbbéllchen Schlemmerfischfilet Hihnereintopf Wirsingroulade
) Putenschnitzel vom Rind Sauerkraut Hahnchenschenkel "Konigsberger Art" KrautersoRe Parboiled  Frihlingsgemise Bratensauce
Menii 2 Tomatensole Vollkorn Klolke Mediterranes Gemiise KapernsolRe Reis Gurkensalat Muschelnudeln Krauterkartoffeln
mit Fleisch & Risi Bisi a d,d1,g,h Rosmarinkartoffeln Salzkartoffeln a,d,d1,f h Brotbeilage d, d1
Fisch d,dt,h Rote-Bete-Salat d,d1,d2,d3,g,h
8,a,h
Eier in Senfsole, Wourstsalat mit Kése Hackbraten Kartoffeltaschen Putengeschnetzeltes
Menii 3 Kartoffeln, Rote Bete Brot RahmsoRe mit in RahmsofRe dazu
Kiichen a,d,d1, h,i 138,a,d,d1,d3,g h, |, Kartoffelstampf Frischkasefillung Spatzle
Highlights Salat Krauterdipp a,d, dt
al Salat
a,d,d1,h
Panna Cotta Frichtequark Waldfruchtdessert Pudding Griel3brei Karamellcreme Friichtequark
Dessert 7,8, a a Fruchtgeschmack a ag a
1,a

Hinweis: In unserem Betrieb werden Zutaten verarbeitet, die Allergene und Zusatzstoffe enthalten kénnen. Trotz aller Sorgfalt kann ein Ubergang von Spuren dieser Allergene nicht véllig ausgeschlossen werden. Bei einer
vorliegenden Lebensmittelallergie sprechen Sie uns bitte an. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

c3 Walnisse

c4 Cashewniisse
¢5 Pecanniisse

c6 Paraniisse

c7 Pistazien

c8 Macadamia-u.
Queensland-Niisse

ZUSATZSTOFFE
1 mit Farbstoff
2 mit Konservierungsstoff

6 geschwarzt
7 mit Phosphat
8 mit StiBungsmittel
9 enthalt eine Phenylalaninquelle
10 gewachst
11 koffeinhaltig
12 chininhaltig
13 enthalt Alkohol

ALLERGENE
a Milch u. oder
Milchprodukte

b Erdnuss

¢ Schalenfriichte
c1 Mandeln

c2 Haselnlisse

d * Glutenhaltige Getreide e Krebstiere k Soja
d1 Weizen/Dinkel f Fisch | Schwefeldioxid
d2 Roggen g Hihnerei m Lupinen
d3 Gerste h Sellerie n Weichtiere
d4 Hafer i Senf
j Sesam

3 mit Antioxidationsmittel
4 mit Geschmacksverstarker
5 geschwefelt
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